Poi si dice sotto voce il Pater noster e l'Ave Maria.

Ÿ. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. ⁂. Amen.

## POST DIVINUM OFFICIUM

Cum expletum fuerit Officium, laudabiliter dicitur sequens Oratio; quam devote post Officium recitantibus Summus Pontifex Leo X defectus et culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate contractas, indulisit. Dicitur autem flexis semper genibus in privata etiam recitatione, præter quam ab iis, qui ob certam infirmitatis vel gravioris impedimenti causam nequeant genuflectere.

## Oratio

Sacrosanctæ et individue Trinitati, crucifixi Domini nostri Jesu Christi humanitati, beatissimæ et gloriosissimæ sempæque Virginis Mariæ fecundæ integritati, et omnium Sanctorum universitati sit sempiterna laus, honor, virtus et gloria ab omni creatura, nobisque remissio omnium peccatorum, per infinita sæcula sæculorum. ⁂. Amen.

Ÿ. Beata viscera Mariæ Virginis, quæ portavérunt æterni Patris Filium. ⁂. Et beata ubera, quæ lactavérunt Christum Dominum.

Et dicitur secreto Pater noster et Ave Maria.

*Salga, o Signore, la mia preghiera come incenso al tuo cospetto.*

*Davide, Salmo 140. v. 2.*

## SALTERIO

DEL

# BREVIARIO ROMANO

DISPOSTO

PER TUTTI I SINGOLI GIORNI DELLA SETTIMANA

### DOMENICA

#### A MATTUTINO

*Tutto si dice come nell'Ordinario 3, eccetto quanto segue:*

*Durante l'Anno:*

*Nelle Domeniche dopo l'Epifania dal 14 Gennaio ed in seguito prima della Settuagesima, e nelle Domeniche dopo Pentecoste, che cadono dal 28 settembre fino al 26 Novembre incluso, si dice*

*Invit. Adoriamo il Signore, poichè egli ci ha fatti. Salmo 94 Venite, esultiamo. 4*

*Nelle Domeniche di Settuagesima, Sessagesima e Quinquagesima, si dice*

*Invit. Presentiamoci davanti al Signore: e con canti e suoni acclamiamolo. Salmo 94 Venite, esultiamo. 4*

*Però nel primo Versetto del Salmo si omette: praeoccupemus faciem ejus in confessione, et in*

### DOMINICA

#### AD MATUTINUM

*Omnia ut in Ordinario 3, praeter sequentia:*

*Per Annum:*

*In Dominicis post Epiphaniam a die 14 Januarii et deinceps ante Septuagesimam, atque in Dominicis post Pentecosten a die 28 Septembris usque ad diem 26 Novembris inclusive occurrentibus, dicitur*

*Invit. Adorémus Dóminum, \* Quóniam ipse fecit nos. Ps. 94 Veníte, exsultémus. 4*

*In Dominicis Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ, dicitur*

*Invit. Præoccupémus faciém Dómini: \* Et in psalmis jubilémus ei. Ps. 94 Veníte, exsultémus. 4*

*In primo autem Psalmi versu omittitur: praeoccupémus faciém ejus in confessione, et in psalmis*